Зарегистрирован Министерством юстиции Чувашской Республики 8 сентября 2010 г. № 671

_____________________________________________________________________________
Министерство по физической культуре,

спорту и туризму Чувашской Республики

П Р И К А З

от 31 августа 2010 г. № 296
Об утверждении квалификационных требований

к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым

для исполнения должностных обязанностей по должностям

государственной гражданской службы Чувашской Республики

в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму

Чувашской Республики

В целях обеспечения необходимого профессионального уровня государственных гражданских служащих Чувашской Республики, единства квалификационных требований по должностям государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики и в соответствии со статьей 7 Закона Чувашской Республики "О государственной гражданской службе Чувашской Республики" и Указом Президента Чувашской Республики от 1 сентября 2006 г. N 73 "О Сводном перечне государственных должностей Чувашской Республики и Реестре должностей государственной гражданской службы Чувашской Республики" приказываю:

1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики.

2. Общему отделу Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики (Игнатьев В.А.) включать квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, в соответствии с функциями и задачами структурного подразделения в должностные регламенты государственных гражданских служащих Чувашской Республики в Министерстве по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                               О.Елизарова